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Landeswintersporttag der Jager
Reinswald am 01.02.2025
Riesentorlauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Jégerinnen

1. 8 i, AUKENTHALER Janine 93 St.Andra-Afers 39,59
2. 9 e, SANTER Simone 95 Schnals 41,77 2,18
3. 4 EISATH Haidi 78 Deutschnofen 42,09 2,50
4. T e, BERGMEISTER Antonia 62 Vintl 48,27 8.68
5. 1< WERNER Ingrid 71 Tiers 49,99 10,40
6. 7 LOCHER Evelin 83 Sarntal 51,73 12,14
7. 5 NISCHLER Barbara 81 Schnals 58,61 19,02
8. 6 .o ZOSCHG Judith 82 Deutschnofen 1:02,15 22,56
9. 2 e, DAL SANTO Carmen 69 Mals 1:02,62 23,03
10. 10 s SANTER Karin 98 Schnals 1:12,22 32,63

Jager 1955 und ilter

il KAMMERER Albert 46 Kiens 45,83
2. STEINMAYR Hubert 53 St.Martin-Gsies 47,58 1,75
3. PRANTL Karl ' 50 Dorf-Tirol 48,04 2,21
4, KLOTZ Andreas 55 St.Pankraz 48,38 2.55
5. 21 e, MESSNER Peter 55 Vilinés 49,33 3.50
6. 17 e PFITSCHER Ubald 53 Obermais 49,76 3.93
Jager 1956 bis 1966 )
1. LECHNER Martin 59 Kiens 40,22
2. EISATH Helmut 66 Deutschnofen 42 07 1,85
3. OBRIST Claus 65 Fethurns 4263 2.41
4, OBEX Wilfried 65 Dorf-Tirol 43,70 3.48
5. DELVAI Martin 63 Deutschnofen 46,32 6,10
6. MATHA Christian . 61 Terlan 46,49 6.27
7. KUPPELWIESER Anton 60 Ulten 47,35 7.13
8. PRAPER Hubert 61 St.Andra-Afers 47,94 7.72
9. ERLACHER Peter 59 St.Martin In Thurn 48,02 7.80
10. UNTERFRAUNER Gottfried 63 Felthurns 48,36 8.14
11. SINNER Robert 66 Pichl-Gsies 49,73 9,51
12. MESSNER Hubert 61 St.Andra-Afers 51,02 10.80
13. PRAPER Johann 63 St.André-Afers 51,49 11,27
14, PFITSCHER Siegfried 59 Proveis 53,07 12.85
15. PFATTNER Robert . 62 Klausen 53,24 13.02
16. FREI Oswald 65 St.Pankraz 54,73 14.51
17. DELAZER Konrad 66 " Natz-Schabs : 1:04,75 24,53
Jiger 1967 bis 1971
1. B1 wnssmmaavn THALER Hubert 70 Sarntal 39,16
2. A7 i, WEGER Eduard 69 Sarntal 40,03 0,87
3. 48 .....ccveven SCHRANZHOFER Helmuth 69 St.Martin-Gsies 40,74 1.58
4. 49 . VANZ| Klaus 69 St.Martin In Thurn 46,10 6,94
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Landeswintersporttag der Jager
Reinswald am 01.02.2025
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total D'f;
5. 50 BEIKIRCHER Achim 70 Riffian/Kuens 47,48 83
6. 2 e, GRUBER Rudolf 67 St.Pankraz 49,00 9,84
7. 44 MAIR Herbert 68 Wiesen . 51,21 12,05
8. 53 o MUR Reinhold 71 Ritten 5378 1462
9. 43 o, KUEN Michael . 68 Riffian/Kuens 55,07 15,91

10. 52 e, OBERRAUCH Stefan 71 Ritten 57,86 18,70
11. 108 e, STOCV¥KNER Martin 68 Pfeffersberg 1:01,33 2217
12, 46 oo KIENZL Alfred 69 Sarntal 1:09,12 29,96
Jager 1972 bis 1976
1. PRAMSOHLER Oskar 75 Villnéss 38,78
2. GRAF Roland 75 Pichl-Gsies 39,90 1,12
3. 55 e, WINKLER Mark 73 St.Lorenzen 41,97 3.19
4. 58 . THALER Peter 75 Samntal 43,77 4,99
5. 62 e BACHER Giinther 76 Telfes 44,00 5.22
6. 59 e, WINDEGGER Ringo 75 - St.Pankraz 45,41 6.63
7. 63 e, FALK Michael 76 Ternten 49,08 10,30
8. 56, u.zzmm.m. WENIN Elmar 74 St.Pankraz 49,10 10,32
9. 61 e, EISATH Christian 76 Deutschnofen 49,36 10,58
Jager 1977 bis 1981
1. WEGER Rupert 77 Sarntal 40,18
2. .... LAIMER Patrick 77 Riffian/Kuens 41,96 1,78
3. .. PLANT Michael 78 Obermais 41,99 1.81
4. PLATTER Matthias 79 Moos- In Passeier 4280 2,62
5. DEGIAMPIETRO Walter 77 St.Pankraz 46,30 6.12
6. PAMER Alexander 80 Moos- In Passeier 4773 7.55
7. OTTL Franz 81 Mals ! 48,13 7.95
Jager 1982 bis 1986
1. FRENER Pirmin -84 St.Andra-Afers 44,26
2. DELTEDESCO Peter 85 Natz-Schabs 44,36 C.10
3. GRUBER Hannes 82 St.Pankraz 45,64 1,38
4, HUBER Dominik 84 St.Lorenzen 47 66 3,40
5. FISSNEIDER Christian 84 Klausen 49,14 4.88
6. T4 ...coocivniiuins: KOFLER Stephan 83 Ritten 51,85 7,39
Jéger 1987 bis 1992
1. EISATH Sebastian 92 Deutschnofen 40.16
2. MAIRHOFER Manuel 92 St.Ulrich 42,17 2,01
3. TAPPEINER Christian 92 Schnals 43,0t 235
4. .. HELLWEGER Michael 88 St.Lorenzen 44,52 4,36
5 HOFER Aaron ' 92 Sterzing 47,67 7.51
6 THALER Christian 88 Klausen 8247 12,31
Jager 1993 und jUnger .
1. 93 i PIFFRADER Moritz 93 Tiars 41,65
2. 99 MAIR Thomas 97 Wigson 41,94 0.29
3 98 i GRUBER Daniel 07 St.Pankraz 42.05 0,40
4. 105 ..o TUMPFER Lukas 01 St.Pankraz 42,30 0,65
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Landeswintérsporttag der Jager
Reinswald am 01.02.2025
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
5. 94 NEULICHEDL Lukas 93 Tiers 42,59 0,94
6. 102 o, PICHLER Oliver . 00 Deutschnofen 44,25 2,60
7 96 ... STOCKNER lIvan 96 Felthurns 4445 2,80
8. 107 e LAIMER Damian 04 St.Pankraz 45,72 4,07
9. 104 KIENZL Erwin 01 Sarntal 46,09 4,44

10. 100 .. MICHELER Matthias 98 Sarntal 46,17 4,52
1. 97 PLATZGUMMER David 97 Schnals 46,22 4,57
12. 91 ZELGER Matthias 93 Deutschnofen 46,24 4.59
13. 103 PRAMSTRALLER Alex 00 Klausemn 46,25 4,60
14. 95 i, TSCHOLL Matthias 95 Montan 47,92 6.27
15. 92 e, KRUSELBURGER Fabian 93 Ridnaun 50,10 8,45

Nicht am Start

SANTER Nicol 01 Schnals
FRONTHALER Kathrin 01 Wahlen
HOLZNER Walter Kurt 46 Ulten
VOLGGER Erwin 73 Ridnaun
PCHLER Werner 84 Deutschnofen
TOBANELLI Markus 84 Sarntal
ZOSCHG Alexander 87 Ulten
Nicht im Ziel
GOSTNER Johann . 51 St.Andra-Afers
JOCHER Peter 54 St.Andra-Afers
LINTNER Paul 63 Terlan
SCHUSTER Robeért 67 Deutschnofen *
.. RECHENMACHER Stephan 69 Naturns
SCHOLZHORN Martin 80 Ridnaun
HAAS Markus 81 Montan
86 ..ooieereennn ZELGER Lukas .92 Deutschnofen
MELLAUNER Manuel 92 Welschellen
... FISCHNALLER Armin 98 Villngss
106 v GRUNER Moritz 02 Schnals
34 ... DEPORTA Robert 63 Villnéss Torfehler
84 ..o, JAGEREGGER Lorenz 89 Montan Torfehler
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 108 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 88
Ausgeschiedene Teilnehmer: 20
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Landeswintersporttag der Stdtiroler
Jagerschaft 2025 in Reinswald
Rodeln

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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01-02-2025 / Reinswald-Sunnolm (ITA)

Stnr Teilnehmer JG
Jagerinnen
162 oo OBERHOLLER Mathilde TbzD 64
167 e, PREMSTALLER Martina 85
166 .oooeeeeeennnnn. FINK Melanie 83
168 ....cccoveeennns PLONER Vera 89
170 e HEISS Veronika 05
169 .o HELLWEGER Jeannine 00
161 ..o, ANSTEIN Rosi 60
164 ..o, BALDAUF Priska 72
163 ..., PFEIFER Gabriele 70
160 ....ccoveeeenns KEMENATER Rosa 66
165 ..o, WEITLANER Elisabeth 72
Jager 1961 und alter
173 THALER Bartl 54
176 .o, RALSER Hubert 61
249 ... RUBATSCHER Hermann 50
174 ..., STUEFER Gottfried 59
172 e, TRIBUS Ottmar 54
175 s THALER Josef Florian 59
171 PICHLER Oswald 51
Jager 1962 bis 1971
195 . KARGRUBER Vinzenz 69
194 ... KARGRUBER Peter 69
193 . RUNGGER Siegfried 69
178 e, STAUDER Jakob 62
181 ..o, GROSS Franz 63
245 ... HILPOLD Christoph 67
186 ...cocovveeennns ERLACHER Alfred 65
187 v, BRUNNER Andreas 66
198 ... STEINER Paul 71
182 .o, FLATSCHER Serafin 63
179 e, ZUECK Martin 63
248 ... ABART Georg 65
188 ....cccovveeenns PICHLER Reinhard 67
246 ... PRADI Johann 67
197 e GANDER Christian 70
191 ... TANZER Oswald 68
180 ..o, HOFER Rudolf 63
189 ... LARCHER Peter 67
177 e, PARTH Ernst 62
192 s OBKIRCHER Hansgeorg 69
183 s PFATTNER Hans Georg 64
190 ..., SPECHTENHAUSER Walter 67
185 .., HOCHENBERGER Elmar 65
184 ...l LINTNER Konrad 64

Verein

Sarntal
Sarntal
Aldein
Aldein
Sarntal
Sarntal
Schnals
Schnals
Deutschnofen
Sarntal
Wahlen

Sarntal

Mauls

Wengen

Sarntal

PRAD Am Stilfser Joch
Sarntal

Montan

St.Martin Gsies
St.Martin Gsies
Sarntal

Sarntal

Sarntal
Pfeffersberg
St.Martin In Thurn
Feldthurns
Percha
Welschellen
Laas

Mals
Deutschnofen
Pfeffersberg
Sarntal
Schlanders
Riffian Kuens
Kaltern
St.Pankratz
Deutschnofen
Klausen

Riffian Kuens
PRAD Am Stilfser Joch
Terlan

Total Diff
1:03,173
1:05,411 2,238
1:19,051 15,878
1:27,202 24,029
1:27,513 24,340
1:28,831 25,658
1:36,117 32,944
1:37,527 34,354
1:46,799 43,626
NAS
NAS
1:01,988

1:05,382 3,394
1:08,458 6,470
1:09,726 7,738

1:17,388 15,400
1:25,475 23,487
1:38,391 36,403
1:01,984

1:02,375 0,391
1:03,848 1,864
1:05,244 3,260
1:05,683 3,699
1:08,097 6,113
1:09,387 7,403
1:09,806 7,822
1:10,509 8,525
1:11,128 9,144

1:14,368 12,384
1:15,185 13,201
1:15,274 13,290
1:16,413 14,429
1:16,675 14,691
1:19,163 17,179
1:19,687 17,703
1:21,016 19,032
1:24,605 22,621
1:28,268 26,284
1:30,189 28,205
1:35,416 33,432
1:36,343 34,359
1:46,475 44,491
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Landeswintersporttag der Stdtiroler
Jagerschaft 2025 in Reinswald
Rodeln

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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Stnr Teilnehmer
196 ... BRUGGER Martin

Jager 1972 bis 1976

200 . PREMSTALLER Johann
202 ..., WILD Harald

206 .....ccceeeenns UNTERTHURNER Thomas
199 ... LANGGARTNER Roland
204 ... FISCHNALLER Glnter
203 ... FISCHNALLER Karl

201 ... MARSONER Bernhard

205 ... WALLNOFER Florian

Jéager 1977 bis 1983

220 i, THALER Benjamin Thz H
208 ... UNTERWEGER Hubert
221 RESCH Rudi

209 ... RAUTER Alex

215 . DELUEG Alexander

213 s STIEGER Julius

214 LARCHER Paul

210 ... SAXL Dietmar

216 .. RABENSTEINER Manuel
219 . HELFER Manuel

207 ., LANGGARTNER Alois
211 KOPPMANN Thomas
250 i, GRUNER Norbert

217 s TRAUT Martin

218 ... TERLETH Lorenz

212 i, ASPER Hartwig

Jager 1984 und junger

240 ... GUFLER Lukas

241 ... OBERHOLLER Armin
226 ..o, KERSCHBAUMER Markus
222 i, STIEGER Josef

225 DAMIAN Daniel

236 .o GROSS Adrian

231 . AINHAUSER Bernhard
232 i, CHIZZALI Patrick

243 ... THALER Felix

230 .. LAMPACHER Alex
247 i, STOCKNER Julian
229 . FERDIG Alex

235 CRAFFONARA Ivan
224 ... RADL Josef

227 i, PLATTNER Alexander
244 ... SIMMERLE Simon
238 . STAFFLER Patrick

01-02-2025 / Reinswald-Sunnolm (ITA)

JG
70

72
73
76
72
74
74
72
76

83
7
83
79
82
81
81
79
83
83
7
80
81
83
83
81

99
99
86
84
85
95
93
93
01
92
01
91
94
84
86
02
96

Verein
Sarntal

Sarntal
Wiesen
Riffian Kuens
Klausen
Villndss
Villndéss
St.Pankratz

PRAD Am Stilfser Joch

Sarntal
Sarntal
Tiers
Feldthurns
Villnéss
Laas
St.Andra Afers
Mauls
Klausen
Ridnaun
Klausen
Schlanders
Olang

Laas
Montan
Laas

MOOS In Passeier
Sarntal

Klausen

Laas

Tiers

Sarntal

Sarntal

St.Martin In Thurn
Sarntal

Villndss
Pfeffersberg
Welschellen
Welschellen
Wiesen

Villndss
Deutschnofen
Naturns

Total Diff
1:57,759 55,775
1:01,471

1:05,319 3,848
1:06,649 5,178
1:07,473 6,002
1:08,098 6,627
1:09,063 7,592

1:12,984 11,513
1:17,570 16,099
1:00,102

1:02,566 2,464
1:04,926 4,824
1:05,734 5,632
1:05,983 5,881
1:06,539 6,437
1:07,028 6,926
1:09,614 9,512

1:16,363 16,261
1:16,430 16,328
1:20,674 20,572
1:23,783 23,681
1:27,435 27,333
1:35,115 35,013
1:36,345 36,243
1:48,735 48,633
1:03,399

1:04,777 1,378
1:04,867 1,468
1:06,122 2,723
1:06,612 3,213
1:06,734 3,335
1:07,390 3,991
1:07,542 4,143
1:08,323 4,924
1:11,392 7,993
1:11,645 8,246
1:13,255 9,856

1:15,610 12,211
1:16,006 12,607
1:17,797 14,398
1:18,382 14,983
1:21,309 17,910
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Landeswintersporttag der Stdtiroler
Jagerschaft 2025 in Reinswald
Rodeln

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG
18. 223 i, GOTSCH Kaspar 84
19. AC ¥ A LINTNER Johannes 95
20. 242 i STURZ Theo 00
21. 234 i ILMER Karl 94
22. 233 e, MITTERHOFER Maximilian 94

228 i GOGL Alexander 91
239 i, KOFLER Elias 98

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 91
Gewertete Teilnehmer: 87
Ausgeschiedene Teilnehmer: 4

01-02-2025 / Reinswald-Sunnolm (ITA)

Verein
Schnals
Terlan
Montan
Riffian Kuens
Riffian Kuens
Sterzing
Schnals

Chefkampfrichter

Total
1:21,914
1:26,853
1:27,022
1:43,356
1:54,163

NAS
NAS

Diff
18,515
23,454
23,623
39,957
50,764
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Landeswintersporttag der Sudtiroler

Jagerschaft 2025 in Reinswald

Aufstieg

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr
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Teilnehmer

Jagerinnen

KEMENATER Maria Tbz D
UNTERKALMSTEINER Monik
TAPPEINER Judith

FABI Manuela

Jager 1966 und alter
SCHWINGSHACKL Ernst
HUBER Hans

MESSNER Walter
ANEGG Harald

MAIR Walter
PLATZGUMMER Luis
BLASBICHLER Johann
GASTEIGER Hubert
KOPPMANN Meinrad
WILHALM Oskar
SELLEMOND Arnold
AMORT Luis
KERSCHBAUMER Gottfried
DORFMANN Andreas
HERBST Heinrich
FISCHNALLER Rudolf
ZANON Hermann

Jager 1967 bis 1976
KARGRUBER Egon
UNTERPERTINGER Filipp
BRUNNER Stephan
WILHALM Martin
KOFLER Kurt
STAUDER Franz
WINKLER Franz Josef
KOFLER Martin

MAIR Hubert
STOCKNER Hubert
AICHNER Thomas
GURSCHLER Stephan
LECHNER Thomas

Jager 1977 bis 1986
ZEMMER Michael Thz H
NESTL Andreas

STUEFER Erwin

HALLER Christian
NIEDERRUTZNER Christian
WALDNER Manfred

01-02-2025 / Reinswald-Pichlberg (ITA)

JG

71
74
82
84

59
60
60
65
63
64
62
59
57
61
62
60
66
65
56
57
65

71
72
73
72
71
69
72
76
70
75
70
70
74

85
77
79
85
79
81

Verein

Sarntal
Sarntal
Partschins
Mals

St.Martin Gsies
Karneid
Sarntal
Deutschnofen
Wiesen
Naturns
Feldthurns
NATZ Schabs
Schlanders
Naturns
Feldthurns
Montan
Feldthurns
Feldthurns
Deutschnofen
Mihlbach
Ulten

Taistn
Terenten
Pfeffersberg
Naturns
Villndss
Sarntal
St.Martin In Thurn
Sarntal
Wiesen
Feldthurns
Hafling
Naturns
NATZ Schabs

Kastelruth
Sterzing
Sarntal

Algund
St.Andra Afers
DORF Tirol

Total Diff

36:52,090

42:42,760 5:50,670

56:35,040 19:42,950
NAS

31:06,230
37:49,820
37:49,820
38:41,630 7:35,400
39:16,200 8:09,970
41:45,950 10:39,720
43:06,500 12:00,270
46:35,040 15:28,810
47:24,200 16:17,970
48:14,440 17:08,210
1:00:59,530 29:53,300
1:04:52,750 33:46,520
1:08:32,180 37:25,950
1:08:32,180 37:25,950

NAS

NAS

NAS

6:43,590
6:43,590

31:59,840
32:25,750
35:36,200 3:36,360
39:11,350 7:11,510
44:11,770 12:11,930
45:15,960 13:16,120
46:01,490 14:01,650
46:30,550 14:30,710
56:41,740 24:41,900
1:08:38,300 36:38,460

NAS

NAS

NAS

25,910

25:46,450
29:32,210
30:14,750 4:28,300
34:49,440 9:02,990
38:26,460 12:40,010
42:57,340 17:10,890

3:45,760
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Landeswintersporttag der Sudtiroler
Jagerschaft 2025 in Reinswald
Aufstieg

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

©CE® N GOr®DNR
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18.

20.

Stnr Teilnehmer
36 e KEMENATER Walter
40 .. PROFANTER Benjamin
39 e FISSNEIDER Simon
41 BOCHET Martin Johann
38 i, GRASS Johannes

Jager 1987 und jlnger

45 . GASSER Stefan

57 i, ZENI Davide

49 . KARGRUBER Christian
50 e, THALER Manuel

51 i, PEER Emanuel

59 KUEN Florian

55 e HOCHRAINER Peter

66 .rieeiiinennn. WALLNOFER Lukas

A7 i, PEER Hubert

67 e, KUPPELWIESER Laurin
65 i, ERLACHER Denis

B3 e TREBO Alan

6l i, PIRCHER Felix

48 e, GEBHARD Florian

58 i JAGEREGGER Markus
63 i, RUBATSCHER Maicol
52 i, ZODERER Thomas

(10 VIENNA Manuel

54 i AINHAUSER Stefan

L] KERSCHBAUMER Giinther
44 ... KERSCHBAUMER Andreas
46 ..o HASLER Klaus

62 e, SPATH Nick

64 i, WALLNOFER Tobias

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 69
Gewertete Teilnehmer: 58
Ausgeschiedene Teilnehmer: 11

01-02-2025 / Reinswald-Pichlberg (ITA)

JG
80
83
83
84
82

87
95
89
90
91
96
94
01
89
03
00
91
97
89
96
98
91
96
92
95
87
88
98
99

Verein
Sarntal
St.Andra Afers
Klausen

Graun

Mals

NATZ Schabs
Kastelruth

St.Martin Gsies
Klausen

Mals

Riffian Kuens

Ridnaun

PRAD Am Stilfser Joch
Mals

St.Pankraz

St.Martin In Thurn
St.Martin In Thurn
Algund

PRAD Am Stilfser Joch
Montan

Welschellen

PRAD Am Stilfser Joch
Sarntal

Sarntal

Feldthurns

Feldthurns

Feldthurns

St.Pankraz

PRAD Am Stilfser Joch

Chefkampfrichter

Total Diff
45:18,520 19:32,070
51:50,450 26:04,000
53:34,060 27:47,610

1:01:05,080 35:18,630
1:29:28,7701:03:42,320

26:28,570
26:34,200 5,630
29:06,850 2:38,280
32:16,260 5:47,690
32:34,490 6:05,920
33:50,100 7:21,530
36:21,000 9:52,430
37:19,490 10:50,920
38:30,400 12:01,830
38:41,630 12:13,060
39:22,450 12:53,880
39:22,450 12:53,880
43:53,510 17:24,940
44:21,770 17:53,200
46:22,220 19:53,650
46:30,550 20:01,980
54:05,210 27:36,640
1:01:05,080 34:36,510
1:01:05,080 34:36,510
1:08:35,890 42:07,320

NAS

NAS

NAS

NAS
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Mannschaftswertung

Platz Revier Disziplin Name Einzelzeit Gesamtzeit

Rodeln Thaler Benjamin 01:00,102

1. Sarntal Ski Alpin Thaler Hubert 00:39,160 02:09,409
Aufstieg Stuefer Erwin 00:30,147
Rodeln Kargruber Vinzenz 01:01,984

2. St. Martin Gsies Ski Alpin Schranzhofer Helmuth 00:40,470 02:11,522
Aufstieg Kargruber Christian 00:29,068
Rodeln Unterthurner Thomas 01:06,649

3. Riffian/Kuens Ski Alpin Laimer Patrick 00:41,960| 02:22,110
Aufstieg Kuen Florian 00:33,501
Rodeln Kerschbaumer Markus 01:04,867

4, Klausen Ski Alpin Pramstraller Alex 00:46,250 02:23,279
Aufstieg Thaler Manuel 00:32,162
Rodeln Larcher Paul 01:07,028

5. St. Andra - Afers  [Ski Alpin Aukenthaler Janine 00:39,590| 02:24,882
Aufstieg Niederrutzner Christian 00:38,264
Rodeln Wild Harald 01:05,319

6. Wiesen Ski Alpin Mair Thomas 00:41,940 02:26,421
Aufstieg Mair Walter 00:39,162
Rodeln Delueg Alexander 01:05,983

7. Villnéss Ski Alpin Pramsohler Oskar 00:38,780| 02:28,880
Aufstieg Kofler Kurt 00:44,117
Rodeln Rauter Alex 01:05,734

8. Feldthurns Ski Alpin Obrist Klaus 00:42,630| 02:31,429
Aufstieg Blasbichler Johann 00:43,065
Rodeln Marsoner Bernhard 01:12,984

9. St. Pankraz Ski Alpin Gruber Daniel 00:42,050 02:33,450
Aufstieg Kuppelwieser Laurin 00:38,416
Rodeln Pichler Reinhard 01:15,274

10. Deutschnofen Ski Alpin Eisath Sebastian 00:40,160| 02:33,850
Aufstieg Anegg Harald 00:38,416
Rodeln Chizzali Patrick 01:07,542

11. St. Martin in Thurn |Ski Alpin Erlacher Peter 00:48,020| 02:34,786
Aufstieg Erlacher Dennis 00:39,224
Rodeln Abart Georg 01:15,185

12. Mals Ski Alpin Ottl Franz 00:48,130 02:35,659
Aufstieg Peer Manuel 00:32,344
Rodeln Helfer Manuel 01:16,430

13. Ridnaun Ski Alpin Kruselburger Fabian 00:50,100| 02:42,740
Aufstieg Hochrainer Peter 00:36,210
Rodeln Hilpold Christoph 01:08,097

14. Pfeffersberg Ski Alpin Stockner Martin 01:01,330| 02:44,789
Aufstieg Brunner Stephan 00:35,362
Rodeln Stirz Theo 01:27,022

15. Montan Ski Alpin Tscholl Matthias 00:47,920 03:01,164
Aufstieg Jageregger Markus 00:46,222
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